

**AR Holding, Horsens ApS**

Lupinvej 105  
8700 Horsens

**CVR-nr. 36 05 86 25**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/02 2018

---

Allan Møller Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AR Holding, Horsens ApS  
Lupinvej 105  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Allan Møller Rasmussen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.350.389, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.535.897.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(1.344.726)	(1.150.644)
Finansielle indtægter		621	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(34)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.350.389)</b>	<b>(1.156.269)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(4.042)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.350.389)</u></b>	<b><u>(1.160.311)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	1.284.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.619.896)	(3.077.844)
Overført resultat		<u>1.163.707</u>	<u>632.733</u>
		<b><u>(1.350.389)</u></b>	<b><u>(1.160.311)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>22.544.375</u>	<u>25.111.577</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>22.544.375</u></b>	<b><u>25.111.577</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>22.544.375</u></b>	<b><u>25.111.577</u></b>
Selskabsskat		<u>1.040.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.040.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>128.703</u></b>	<b><u>16.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.168.703</u></b>	<b><u>16.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.713.078</u></b>	<b><u>25.127.940</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		137.402	137.402
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.107.115	4.664.687
Overført resultat		20.185.580	19.021.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>1.284.800</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>22.535.897</u></b>	<b><u>25.108.762</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.140.099	0
Anden gæld		<u>37.082</u>	<u>19.178</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.177.181</u></b>	<b><u>19.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.177.181</u></b>	<b><u>19.178</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.713.078</u></b>	<b><u>25.127.940</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	137.402	4.664.687	19.021.873	1.284.800	25.108.762
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.284.800)	(1.284.800)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	62.324	0	0	62.324
Årets resultat	0	(2.619.896)	1.163.707	105.800	(1.350.389)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>137.402</b>	<b>2.107.115</b>	<b>20.185.580</b>	<b>105.800</b>	<b>22.535.897</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(1.344.726)</u>	<u>(1.150.644)</u>
	<b><u>(1.344.726)</u></b>	<b><u>(1.150.644)</u></b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34</u>	<u>0</u>
	<b><u>34</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>4.042</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.042</u></b>
 <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>20.446.890</u>	<u>20.446.890</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>20.446.890</u>	<u>20.446.890</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	4.664.687	7.725.650
Årets resultat	(1.344.726)	(1.150.644)
Udbytte modtaget	(1.284.800)	(1.927.200)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>62.324</u>	<u>16.881</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.097.485</u>	<u>4.664.687</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>22.544.375</u></b>	<b><u>25.111.577</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A.H.U. Invest ApS	Horsens	64,24 %	35.093.983	(2.093.285)

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 137.402 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.